
СУМСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ АГРАРНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

НАКАЗ 

5 / * 202^_р. м. Суми • 

Про встановлення вартості проживання 
в гуртожитках Сумського національного 
аграрного університету 

На підставі Положення про студентський гуртожиток Сумського національного аграрного 
університету, затвердженого наказом ректора від 30.04.20 р. №162/1-К, Переліку платних послуг, 
які надаються Сумським національним аграрним університетом, затвердженого наказом ректора 
від 18.02.2013 року № 45-К (із змінами та доповненнями), з метою забезпечення відшкодувань 
витрат, понесених на утримання гуртожитків та на підставі проведених розрахунків, 

НАКАЗУЮ: 

1. Встановити вартість проживання в гуртожитках СНАУ за 1 ліжко - місце за 1 добу. 
№ 
з/п 

Категорія мешканців Вартість проживання за 
добу, грн. 

В кімнатах із звичайними умовами проживання за 1 ліжко - місце 
Для сторонніх осіб, аспірантів, слухачів курсів (у т.ч. ПДВ) 

1 в опалювальний період (жовтень-квітень) 138,00 
2 в не опалювальний період (травень-вересень) 126,00 

Для студентів денної/ заочної форми навчання 
3 - в опалювальний період (жовтень-квітень) 115,00 
4 - в не опалювальний період (травень-вересень) 105,00 

В кімнаті готельного типу за 1 ліжко - місце (у т.ч. ПДВ) 
5 в опалювальний період (жовтень-квітень) 295,00 
6 - в не опалювальний період (травень-вересень) 273,00 

2. Встановити вартість проживання в гуртожитках СНАУ при умові проживання не менше 10 діб 

№ 
з/п 

Категорія мешканців Вартість проживання за 
добу, грн. 

В кімнатах із звичайними умовами проживання за 1 ліжко - місце 
Для сторонніх осіб, аспірантів, слухачів курсів (у т.ч. ПДВ) 

1 - в опалювальний період (жовтень-квітень) 102,00 
2 - в не опалювальний період (травень-вересень) 90,00 

Для студентів денної/ заочної форми навчання 
3 в опалювальний період (жовтень-квітень) 85,00 
4 - в не опалювальний період (травень-вересень) 75,00 

3. Наказ № 40-К ві, 
Сумського національно^ 

4. Контроль за в: 
економічної та іннова: 

Ректор Сумського НА 

«Про встановлення вартості проживання в гуртожитках 
ситету» вважати таким, що втратив чинність, 

казу покласти на проректора з науково-педагогічної, 
П. 

Володимир ЛАДИКА 


